LA SECRETARÍA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, CUYA DIRECCIÓN ELECTRÓNICA ES www.finanzas.df.gob.mx, EN EL SISTEMA DENOMINADO 
“TESO-SUBASTAS DF”, EN EL CUAL LOS INTERESADOS PODRÁN PRESENTAR LAS POSTURAS CORRESPONDIENTES.  

VALOR BASE PARA REMATE: $2,664.00 (DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.) 

SIRVE DE BASE PARA EL REMATE DEL(LOS) BIEN(ES) MUEBLE(S) EMBARGADO(S) LA CANTIDAD DE $2,664.00 (DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 
M.N.), DE ACUERDO CON EL AVALÚO DE FECHA 30 DE DICIEMBRE DEL 2014, PROPORCIONADO POR LA DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO INMOBILIARIO DE LA 
OFICIALÍA MAYOR DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, SIENDO POSTURA LEGAL LA CANTIDAD DE $1,776.00 (UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 
M.N.), EQUIVALENTE A LAS DOS TERCERAS PARTES DEL VALOR BASE PARA EL REMATE SEÑALADO. LAS PERSONAS INTERESADAS EN ADQUIRIR EL(LOS) BIEN(ES) A 
REMATAR, DEBERÁN REGISTRARSE EN EL SISTEMA DENOMINADO “TESO-SUBASTAS DF”, Y EFECTUAR UNA TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS